2022 年４月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｂ ｅ ｅ Ｘ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  広木 太

 （コード番号：4270  東証グロース）

問合せ先  取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 員  竹林 聡

 TEL. 03-6260-6240

2022 年 2 月期通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

2022 年２月 24 日に公表しました 2022 年２月期（2021 年３月１日～2022 年２月 28 日）の通期業績予想と本

日公表いたしました決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年 2 月期通期業績予想と決算値との差異について

業績予想数値と決算値との差異（2021年３月１日～2022年２月 28日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 4,239 204 184 125 64.75

決算値（B） 4,354 274 260 190 98.51

増減額（B－A） 115 70 75 65

増減率（％） 2.7 34.5 40.9 52.1

（ご参考）前期実績

（2021 年２月期）
4,060 331 329 246 127.38

２．差異の理由

売上高が当初想定を上回って推移した一方、販売管理費については当初想定を下回って推移した結果、当

初業績予想より増収・増益となりました。これは主に、クラウドインテグレーション売上において、既存顧

客からの追加案件の受注及び新規顧客の獲得によりプロジェクト数が好調に積み上がったこと、並びに、MSP

売上及びクラウドライセンスリセール売上において、新規顧客の獲得及び複数の既存顧客のアップセルが好

調だったことによるものであり、また、コスト管理を徹底したことが奏功し費用を抑制できたこと等による

ものであります。

以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、2022年２月24日公表の業績予想

と比較して増加する結果となりました。

詳細につきましては、本日開示しております「2022年２月期決算短信」をご参照ください。

以上